
ZARZĄDZENIE NR 39/2011 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 5 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia li ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa lub Gminy (Dz. U. Nr 207, poz. 2108} 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia czynności związanych z przeprowadzeniem 

li nieograniczonego przetargu ustnego w dniu 6 grudnia 2011 r. na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej oznaczonej nr ewidencyjnym 93, położonej w miejscowości Pękoszew, stanowiącej 

własność Gminy Kowiesy, w następującym składzie: 

1) Maria Odziemkowska - inspektor- przewodnicząca 

2) Teresa Słoma - Sekretarz - członek 

3) Anna Gwardyńska - specjalista - członek 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


